[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº  043/2020- GP
Em, 02 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - Tornar público que NOMEIA, por quinze dias, a partir desta data, o(a) senhor(a) Ismael da Costa Nascimento, portador(a) do CPF/MF Nº 103.032.694-05 e RG 003.256.902 SESPDS/RN, para exercer o  Cargo De Conselheiro(a) Tutelar dos Direitos das Crianças e Adolescente do Município de Coronel Ezequiel/RN, por ter sido eleito(a) como suplente nas eleições realizada no dia 06 de outubro de 2019, para substituir a senhora Marciana Batista de Lima, membro titular que se encontra afastada de suas atividades.
Art. 2º. Decorrido o prazo acima, o referido suplente fica exonerado do cargo, sem necessidade de nova portaria de exoneração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000

-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

[image: image1.jpg]